О присвоении Образовательного гранта КарИУ

На основании Решения Ученого Совета от 07.10.2024 г. (протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Положением об образовательном гранте университета,

стипендии университета и льготах на обучение в НАО «Карагандинский
индустриальный университет» от 01.09.2021 года (пп. 4) присвоить
«Образовательный грант КарИУ» для продолжения обучения по очной форме на
период с 01.09.2024 г. по 31.01.2025 г. за счет внебюджетных средств следующим
студентам:

1. Кузембаевой Аққамар Исабаевне, студенту гр. ТФП-21к-1;
2. Умбетбаеву Алтынбеку Айбекулы, студенту гр. ПИ-22с;
3. Давлетшину Илье Азатовичу, студенту гр. УиА-21;
4. Казбекову Олжасу Булатовичу, студенту гр. ПО-22 Технико-экономического

колледжа.

Председатель Правления –
Ректор

Б. Жаутиков

Разработчик: Согласовано:
Ученый секретарь
__________ О. Силаева

Член Правления-
проректор по академическим
вопросам
__________ Г. Сивякова

Гл. бухгалтер
__________ Н. Жамантаева

Руководитель отдела HR
__________ Р. Онланбекова

Юрисконсульт
__________ Г. Канатбаева А.Б.

 Декан Факультета Металлургии
 и Машиностроения
__________ А. Ержанов

 Декан Факультета Энергетики,
Транспорта и Систем Управления
__________ Г. Жабалова

 Декан Факультета Экономики
 и Строительства
__________ А. Конакбаева

Исполнитель: О.Силаева
телефон: 87016491280